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Balvos

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS

2021.gada 29.decembrī		                                                             Nr. 19

Sēde sasaukta plkst. 10:00
Sēde notiek deputātiem klātienē “zaļajā režīmā” Balvu Kultūras un atpūtas centrā izmantojot elektronisko balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā “LIETVARIS”.
Attālināti ziņotājiem un speciālistiem izmantojot linku  https://teams.microsoft.com/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā)
Sēdi atklāj plkst. 10:06

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā.

Darba kārtībā:
	1.
	Par Ziemeļlatgales sporta centra vadītāja iecelšanu.

	2.
	Par Balvu novada Kultūras pārvaldes vadītāja iecelšanu.

	3.
	Par Žīguru pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu.

	4.
	Par Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja iecelšanu.

	5.
	Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3870 005 0156 Medņevas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu.

	6.
	Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 012 0528 daļas Rugāju pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu.

	7.
	Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 003 0642 Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu.

	8.
	Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 003 0320 Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu.

	9.
	Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 003 0712 Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu.

	10.
	Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 005 0070 Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu.

	11.
	Par Balvu novada pašvaldības Balvu Centrālās bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi.

	12.
	Par saistošo noteikumu Nr.21/2021 “Grozījumi Balvu novada Domes 2021.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3/2021 „Par Balvu novada pašvaldības 2021.gada budžetu” pieņemšanu.


 
Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja

Piedalās deputāti: Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Ruta Cibule, deputāts Aija Mežale, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns, deputāts Marija Duļbinska, deputāts Jānis Trupovnieks 

Ieinteresētās personas: 
Izpilddirektore Daina Tutiņa, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Juridiskā nodaļas vadītāja Ilona Blūma,  Ziemeļlatgales sporta centra vadītāja amata kandidāts Arnis Voika (1.§), Balvu novada Kultūras pārvaldes vadītāja amata kandidāte Rudīte Krūmiņa (2.§), Žīguru pagasta pārvaldes vadītāja amata kandidāts Jevgenijs Žukovskis (3.§), Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja amata kandidāte Maruta Castrova (4.§), Juriskonsults Iveta Kokoreviča,
Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Datortīkla administrators Valters Kaņepe, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Ekonomiste Linda Igaune, Ziemeļlatgales laikraksta „Vaduguns” redaktors Edgars Gabranovs

Sēdē nepiedalās deputāti:  Aigars Pušpurs, Jānis Vancāns, Aldis Bukšs, Sandra Kindzule- tiešā darba pienākumu dēļ.
Sēdes vadītājs S.Maksimovs ierosina iepazīties ar ārkārtas domes sēdes darba kārtību. 
Deputāti iepazīstas ar ārkārtas domes sēdes darba kārtību.
Deputātiem nav iebildumu par darba kārtību.
Sēdes vadītājs S.Maksimovs aicina apstiprināt darba kārtību, par ko deputāti nobalso ar 11 (Sergejs Maksimovs, Egons Salmanis, Aija Mežale, Sandra Kapteine, Ruta Cibule, Imants Slišāns, Svetlana Pavlovska, Anita Kokoreviča, Iveta Arelkeviča, Jānis Trupovnieks) balsīm par, pret – nav, atturas – nav. Balsojumu neveic elektroniskajā balsošanas sistēmā, bet balso vārdiski.
Marija Duļbinska ir iesniegusi iesniegumu, kurā informē, ka vēlas atsākt pildīt  deputāta pilnvaras ar šī gada 29.decembri.
Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu.

1.§
Par Ziemeļlatgales sporta centra vadītāja iecelšanu
	Prezentē Arnis Voika:
	Prezentē un sīkāk pastāsta par sevi.

	Uzdod jautājumus Aija Mežale:
	

	Atbild Arnis Voika:
	Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro.

Tehnisku iemeslu dēļ sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs atstāj domes sēdi un sēdi turpina vadīt domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine.

	Izsaka viedokli Sandra Kapteine:
	Sīkāk paskaidro.

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs atgriezās un turpina vadīt domes sēdi.

	Ziņo Daina Tutiņa:
Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro.
Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu.

	Par lēmumu balso: "par"  - 
	11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks)

	"pret" - 
	nav

	"atturas" - 
	nav

	"nepiedalās" - 
	nav

	Nolemj:
	Pieņemt lēmumu "Par Ziemeļlatgales sporta centra vadītāja iecelšanu".



2.§
Par Balvu novada Kultūras pārvaldes vadītāja iecelšanu
	Ziņo Daina Tutiņa:
	Ziņo un sīkāk paskaidro par lēmuma projektu.

	Prezentē Rudīte Krūmiņa:
	Prezentē sevi un sīkāk paskaidro.

	Izsaka viedokli Imants Slišāns:
	Sīkāk paskaidro un uzdod jautājumus.

	Atbild Rudīte Krūmiņa:
	Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro.

	Izsaka viedokli Aija Mežale:
	Sīkāk paskaidro un uzdod jautājumus.

	Izsaka viedokli Sergejs Maksimovs:
	Sīkāk paskaidro.

	Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu.

	Par lēmumu balso: "par"  - 
	11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks)

	"pret" - 
	nav

	"atturas" - 
	nav

	"nepiedalās" - 
	nav

	Nolemj:
	Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Kultūras pārvaldes vadītāja iecelšanu".




3.§
Par Žīguru pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu
	Ziņo Sandra Kapteine:
	Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro.

	Izsaka viedokli Sergejs Maksimovs:
	Sīkāk paskaidro par jautājuma izskatīšanas kārtību. Skaidro, ka par pagasta pārvaldes vadītāja amatam izvirzīto kandidatūru balso ar vēlēšanu zīmēm, sīkāk paskaidro par vēlēšanu zīmēm. Skaidro, ka nepieciešams vēlēšanu zīmes apstiprināt ar balsojumu un aicina apstiprināt vēlēšanu zīmes “Par Žīguru pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu”, par ko deputāti nobalso ar 11 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Sandra Kapteine, Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Egons Salmanis) balsīm par, pret – nav, atturas – nav.

	Izsaka viedokli Sergejs Maksimovs:
	Dod iespēju izteikties un sniegt prezentāciju izvirzītajam kandidātam.

	Prezentē Jevgenijs Žukovskis:
	Prezentē un sīkāk pastāsta par sevi.

	Izsaka viedokli Sergejs Maksimovs:
	Ierosina noteikt balsu skaitīšanas komisiju, kas sastāv no 3 komisijas locekļiem.

	Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Balsu skaitīšanas komisijas sastāvā izvirzīt Balvu novada pašvaldības deputāti Ivetu Arelkeviču un deputātu Imantu Slišānu.

	Izsaka priekšlikumu Imants Slišāns:
	Balsu skaitīšanas komisijas sastāvā izvirzīt Balvu novada pašvaldības deputāti Aiju Mežali.
Deputātiem ierosinājumu par citu kandidātu izvirzīšanu balsu skaitīšanas komisijas sastāvā nav.


	Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Ierosina balsot par balsu skaitīšanas komisijas sastāvu par ko deputāti nobalso ar – 11 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Sandra Kapteine, Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Egons Salmanis) balsīm par, pret-nav, atturas-nav.

	Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Plkst.11.04 pasludina pārtraukumu, kurā komisija sagatavo vēlēšanu zīmes un ieraksta izvirzītā kandidāta Žīguru pagasta pārvaldes vadītāja amatam vārdu un uzvārdu vēlēšanu zīmēs.

	Izsaka viedokli Imants Slišāns:
	Pēc pārtraukuma balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs I.Slišāns iepazīstina par kārtību, kādā notiks atklātā balsošana ar vēlēšanu zīmēm par Žīguru pagasta pārvaldes vadītāja amatam izvirzīto kandidatūru.Tiek izsniegtas sagatavotās un apzīmogotās vēlēšanu zīmes. Par vēlēšanu zīmes saņemšanu katrs deputāts parakstās Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokolā. Pēc izdarītā balsojuma deputāti nodod vēlēšanu zīmes balsu skaitīšanas komisijai.Balsu skaitīšanas komisija saskaita par Žīguru pagasta pārvaldes vadītāja amatam kandidātu J.Žukovski nodotās balsis. Balsojuma rezultāts tiek ierakstīts Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokolā Nr.1.

	Izsaka viedokli Imants Slišāns:
	Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs I.Slišāns ziņo par vēlēšanu gaitu un nolasa 2021.gada 29.decembra Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokolu Nr.1. Informē par Žīguru pagasta pārvaldes vadītāja amata kandidātam Jevgenijam Žukovskim nodoto balsu skaitu: „par” 11 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Sandra Kapteine, Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Egons Salmanis) balsis, „pret” nav.

	Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Ierosina apstiprināt 2021.gada 29.decembra Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokolu Nr.1 „Žīguru pagasta pārvaldes vadītāja vēlēšanas”, par ko deputāti nobalso ar – 11 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Sandra Kapteine, Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Egons Salmanis) balsīm par, pret-nav, atturas-nav. 2021.gada 29.decembra Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokols Nr.1 „Žīguru pagasta pārvaldes vadītāja vēlēšanas” un vēlēšanu zīmes tiek pievienotas Domes sēdes protokolam.

	Atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm:                         "par"  - 
	11 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Sandra Kapteine, Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Egons Salmanis)

	"pret" - 
	nav

	Nolemj:
	Pieņemt lēmumu "Par Žīguru pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu".



4.§
Par Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja iecelšanu
	Ziņo Sandra Kapteine:
	Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro.

	Izsaka viedokli Sergejs Maksimovs:
	Sīkāk paskaidro par jautājuma izskatīšanas kārtību. Skaidro, ka par pagasta pārvaldes vadītāja amatam izvirzīto kandidatūru balso ar vēlēšanu zīmēm, sīkāk paskaidro par vēlēšanu zīmēm. Skaidro, ka nepieciešams vēlēšanu zīmes apstiprināt ar balsojumu un aicina apstiprināt vēlēšanu zīmes “Par Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja iecelšanu”, par ko deputāti nobalso ar 11 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Sandra Kapteine, Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Egons Salmanis) balsīm par, pret – nav, atturas – nav.

	Izsaka viedokli Sergejs Maksimovs:
	Dod iespēju izteikties un sniegt prezentāciju izvirzītajai kandidātei.

	Prezentē Maruta Castrova:
	Prezentē un sīkāk pastāsta par sevi.

	Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Ierosina atstāt iepriekš izvirzītos kandidātus – Ivetu Arelkeviču, Imantu Slišānu, Aiju Mežali balsu skaitīšanas komisijas sastāvā .
Deputātiem ierosinājumu par citu kandidātu izvirzīšanu balsu skaitīšanas komisijas sastāvā nav.


	Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Ierosina balsot par balsu skaitīšanas komisijas sastāvu par ko deputāti nobalso ar – 11 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Sandra Kapteine, Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Egons Salmanis) balsīm par, pret-nav, atturas-nav.

	Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Plkst.11.33 pasludina pārtraukumu, kurā komisija sagatavo vēlēšanu zīmes un ieraksta izvirzītās kandidātes Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja amatam vārdu un uzvārdu vēlēšanu zīmēs.

	Izsaka viedokli Imants Slišāns:
	Pēc pārtraukuma balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs I.Slišāns iepazīstina par kārtību, kādā notiks atklātā balsošana ar vēlēšanu zīmēm par Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja amatam izvirzīto kandidatūru.Tiek izsniegtas sagatavotās un apzīmogotās vēlēšanu zīmes. Par vēlēšanu zīmes saņemšanu katrs deputāts parakstās Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokolā. Pēc izdarītā balsojuma deputāti nodod vēlēšanu zīmes balsu skaitīšanas komisijai.Balsu skaitīšanas komisija saskaita par Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja amatam kandidāti M.Castrovu nodotās balsis. Balsojuma rezultāts tiek ierakstīts Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokolā Nr.2.

	Izsaka viedokli Imants Slišāns:
	Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs I.Slišāns ziņo par vēlēšanu gaitu un nolasa 2021.gada 29.decembra Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokolu Nr.2. Informē par Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja amata kandidātei Marutai Castrovai nodoto balsu skaitu: „par” 10 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Jānis Trupovnieks, Sandra Kapteine, Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Egons Salmanis) balsis, „pret” nav, nederīga vēlēšanu zīme 1 (Svetlana Pavlovska).

	Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Ierosina apstiprināt 2021.gada 29.decembra Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokolu Nr.2 „Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja vēlēšanas”, par ko deputāti nobalso ar – 11 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Sandra Kapteine, Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Egons Salmanis) balsīm par, pret-nav, atturas-nav. 2021.gada 29.decembra Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokols Nr.2 „Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja vēlēšanas” un vēlēšanu zīmes tiek pievienotas Domes sēdes protokolam.

	Atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm:                         "par"  - 
	10 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Jānis Trupovnieks, Sandra Kapteine, Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Egons Salmanis)

	"pret" - 
	nav
nederīga vēlēšanu zīme 1 (Svetlana Pavlovska)

	Nolemj:
	Pieņemt lēmumu "Par Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja iecelšanu".



5.§
Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3870 005 0156 Medņevas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu
	Ziņo Arta Ķerģe:
	Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro.

	Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu.

	Par lēmumu balso: "par"  - 
	11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks)

	"pret" - 
	nav

	"atturas" - 
	nav

	"nepiedalās" - 
	nav

	Nolemj:
	Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3870 005 0156 Medņevas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu".



6.§
Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 012 0528 daļas Rugāju pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu
	Ziņo Arta Ķerģe:
	Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro.

	Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu.

	Par lēmumu balso: "par"  - 
	11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks)

	"pret" - 
	nav

	"atturas" - 
	nav

	"nepiedalās" - 
	nav

	Nolemj:
	Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 012 0528 daļas Rugāju pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu".



7.§
Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 003 0642 Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu
	Ziņo Arta Ķerģe:
	Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro.

	Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu.

	Par lēmumu balso: "par"  - 
	11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks)

	"pret" - 
	nav

	"atturas" - 
	nav

	"nepiedalās" - 
	nav

	Nolemj:
	Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 003 0642 Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu".



8.§
Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 003 0320 Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu
	Ziņo Arta Ķerģe:
	Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro.

	Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu.

	Par lēmumu balso: "par"  - 
	11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks)

	"pret" - 
	nav

	"atturas" - 
	nav

	"nepiedalās" - 
	nav

	Nolemj:
	Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 003 0320 Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu".



9.§
Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 003 0712 Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu
	Ziņo Arta Ķerģe:
	Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro.

	Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu.

	Par lēmumu balso: "par"  - 
	11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks)

	"pret" - 
	nav

	"atturas" - 
	nav

	"nepiedalās" - 
	nav

	Nolemj:
	Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 003 0712 Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu".



10.§
Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 005 0070 Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu
	Ziņo Arta Ķerģe:
	Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro.

	Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu.

	Par lēmumu balso: "par"  - 
	11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks)

	"pret" - 
	nav

	"atturas" - 
	nav

	"nepiedalās" - 
	nav

	Nolemj:
	Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 005 0070 Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu".



11.§
Par Balvu novada pašvaldības Balvu Centrālās bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi
	Ziņo Linda Igaune:
	Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro.

	Izsaka viedokli Ruta Cibule:
	Sīkāk paskaidro.

	Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu.

	Par lēmumu balso: "par"  - 
	10 (Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks)

	"pret" - 
	nav

	"atturas" - 
	1 (Ruta Cibule)

	"nepiedalās" - 
	nav

	Nolemj:
	Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības Balvu Centrālās bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi".


12.§
Par saistošo noteikumu Nr.21/2021 “Grozījumi Balvu novada Domes 2021.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3/2021 „Par Balvu novada pašvaldības 2021.gada budžetu” pieņemšanu
	Ziņo Olga Siņica:
	Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka jāveic tehniski precizējumi saistošajos noteikumos un jāveic precizējumi un papildinājumi summās. Sīkāk par tiem paskaidro.

	Izsaka priekšlikumu Sergejs Maksimovs:
	Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar precizējumiem un papildinājumiem.

	Par lēmumu balso: "par"  - 
	11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks)

	"pret" - 
	nav

	"atturas" - 
	nav

	"nepiedalās" - 
	nav

	Nolemj:
	Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.21/2021 “Grozījumi Balvu novada Domes 2021.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3/2021 „Par Balvu novada pašvaldības 2021.gada budžetu” pieņemšanu" ar labojumiem.





Sēdi slēdz plkst. 12:16

Pielikumi:
2021.gada 29.decembra Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokols Nr.1 „Žīguru pagasta pārvaldes vadītāja vēlēšanas” un vēlēšanu zīmes;
2021.gada 29.decembra Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokols Nr.2 „Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja vēlēšanas” un vēlēšanu zīmes;
Lēmumi: 1.§, 2.§, 3.§, 4.§,5.§,6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§ - bez pielikumiem;
Lēmumi: 11.§, 12.§ - ar pielikumiem.


Sēdi vadīja –
Domes priekšsēdētājs							            Sergejs Maksimovs



Sēdi protokolēja – 
sēžu protokolu vadītāja							         Jūlija Korlaša


Protokols parakstīts 30.12.2021.
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